MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0035/2022, DE 29 DE ABRIL DE 2022PORTARIA N.º VTP.0035/2022, DE 29 DE ABRIL DE 2022

Altera a PORTARIA Nº VTP.0028/2022, de 20 de abril de 2022 que designa
docentes e discentes para integrar Comissão Organizadora da Semana
Internacional de Física 2022 do Ins tuto Federal de São Paulo – Câmpus
Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria
institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR  a PORTARIA Nº VTP.0028/2022, de 20 de abril de 2022 que designa a Comissão Organizadora da Semana Internacional
de Física 2022 do IFSP - Câmpus Votuporanga.

Art. 2º DETERMINAR a  carga horária de 2 (duas) horas semanais para as atividades inerentes a comissão, sendo que os trabalhos deverão
ser finalizados até 15 de julho de 2022.

Art. 3º São membros da referida comissão os docentes e discentes listados abaixo:

DocentesDocentes

Alexandre Melo de Oliveira (Presidente)

Bruno Pagliarani Mattiazo

Ivair Fernandes de Amorim

Josimar Fernando da Silva

Marina da Silva Margiotti Machado

Robyson dos Santos Machado

Osvandre Alves Martins

DiscentesDiscentes

Adara Falqui Cunha

Alexandre Jitsuo Fuzita

Brenda Monike Lino Luiz

Ketly Verri

Miriã Araujo de Carvalho

Vinícius Caetano Moreira de Carvalho

Art. 4º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 02/05/2022 12:32:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

335711
2a2cb2302c

	Documento assinado eletronicamente por: